



امام جمعه تبریز: تهدیدهای تکراری آمریکا تاثیری در عزم هسته‌ای ایران ندارد

امام جمعه تبریز گفت: تهدیدهای تکراری آمریکا و غرب تاثیری در عزم ملت و دولت ایران برای تداوم فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ندارد.

امام جمعه تبریز گفت: تهدیدهای تکراری آمریکا و غرب تاثیری در عزم ملت و دولت ایران برای تداوم فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ندارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری ظهر امروز در مصلاي امام خميني(ره) این شهر در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با اشاره به تهدیدهای روز گذشته رئیس جمهور امریکا اظهار داشت: این تهدیدها که در قالب تصویب قطعنامه‌های جدید و حتی تهدیدهای نظامی صورت می‌گیرد، با هدف دست کشیدن ملت ایران از دستاوردهای هسته‌ای خود است. وی با گرامی‌داشت سالروز فناوری هسته‌ای اظهار داشت: تهدیدهای تکراری آمریکا و غرب تاثیری در عزم ملت و دولت ایران برای تداوم فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ندارد و حتی تهدیدات نظامی کارآیی ندارد و ملت و دولت ایران نسبت به فناوری هسته‌ای خود ذره‌ای عقب‌نشینی نمی‌کنند.

امام جمعه تبریز در ادامه با تبریک 20 فروردین، سالروز جشن فناوری هسته‌ای با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری شده است، خاطرنشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند. خطیب جمعه تبریز در ادامه با بیان اینکه ملت ایران عزمش را جزم کرده تا به رفیع‌ترین قله‌های علمی به خصوص در زمینه هسته‌ای برسد، اظهار داشت: تجربه نشان داده است که جمهوری اسلامی به هر میزان که در عرصه‌های مختلف به پیشرفت‌های بزرگ نائل شود، به همان میزان بر کینه‌ورزی‌های دشمنان انقلاب اسلامی به سرکردگی آمریکا افزوده خواهد شد. وی با بیان اینکه تهدید دشمنان کوچک‌ترین تاثیری در حرکت ملت بزرگ ایران ندارد، افزود: غرب چه بخواهد و چه نخواهد باید به این نکته توجه داشته باشد که دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای، اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را در دنیا انکارناپذیر ساخته است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به توافق روز گذشته آمریکا و غرب در مورد فعالیت‌های نظامی هسته‌ای خود خاطر نشان کرد: در این اجلاس که قرار بود در موضوع نابودسازی کلاهک‌های هسته‌ای تصمیمی اتخاذ شود، تنها بر سر کاهش این کلاهک‌ها توافق صورت گرفت و این فعالیت‌های نظامی در حالی صورت می‌گیرد که با فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران مخالفت می‌شود.

وی با اشاره به دیدار رهبر معظم انقلاب با جمعی از مسئولان کشوری خاطرنشان کرد: ایشان در این دیدار فرمایشات مهمی ایراد کردند و مسئولان راه وحدت در تصمیمات بزرگ توصیه فرمودند.

امام جمعه تبریز با اشاره به اهمیت موضوع هدفتند کردن یارانه‌ها تاکید کرد: مجلس و دولت همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند در این موضوع توافق مطلوبی داشته باشند تا ملت طعم شیرین این طرح را احساس کنند.

وی با اشاره به تحولات سیاسی و اجتماعی در قرقیزستان اظهار داشت: گروه‌های ضد دولتی علیه سیاست‌های غرب‌گرایانه دولت این کشور شورش کردند و با فرار رئیس جمهور دست‌نشانده آمریکا دولت موقت در این کشور تشکیل شد.

خطیب جمعه تبریز خاطر نشان کرد: در اینکه این حرکت مردمی بوده یا دست‌های پنهانی در آن دخالت داشته است نمی‌توان با قاطعیت اعلام نظر کرد، اما پیام این حرکت این است که سیاست‌های سلطه‌جویانه آمریکا در سراسر جهان با شکست مواجه شده است.

نماینده مجلس خبرگان رهبری به سالروز قطع ارتباط ایران و آمریکا اشاره کرد و افزود: این روز همانگونه که بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی فرمودند روز جشن ملت ایران است چرا که موجب رشد و پیشرفت ملت ایران و همت آنان شد.

آیت‌الله شبستری همچنین با اشاره به سفر رئیس جمهور به آذربایجان غربی و مصوبات این سفر تاکید کرد: تصویب احیای دریاچه ارومیه که به عهده وزارت کشور گذاشته شده، اقدامی مبارک و مهم است که باید با جدیت پیگیری شود.